réservée à JOLT CAPITAL serait la suivante :

Actionnaires
Nombre

d’actions
% du

capital

Nombre de
droits de vote

théoriques

% des droits de
vote théoriques

Diagnostic Medical Systems 14 379 830 42,94% 14 379 830 40,80%

Concert Lostie de Kerhor 1 656 225 4,95% 2 430 285 6,89%

Jean-Christophe Mifsud – PIO Holding 3 089 043 9,23% 3 891 249 11,04%

Auto-détention 32 198 0,10% 32 198 0,09%

FCPI Jolt Targeted Opportunities 8 750 000 26,13% 8 750 000 24,82%

Public 5 578 178 16,66% 5 763 559 16,35%

Total 33 485 474 100,00% 35 247 121 100,00%

Un actionnaire qui détenait 1% du capital ex-ante, verrait sa participation diluée à 0,74% du capital à l’issue

de l’augmentation de capital réservée.

Il est précisé que :

- le 29 octobre 2016, 5 929 135 actions Alpha MOS détenues par DMS auront des droits de vote double ;

- le 12 novembre 2016, 490 941 actions Alpha MOS détenues par DMS auront des droits de vote double.

La répartition du capital post–opération et compte tenu des droits de vote double à venir, soit au 12 novembre

2016, serait la suivante :

Actionnaires
Nombre

d’actions
% du

capital

Nombre de
droits de vote

théoriques

% des droits de
vote théoriques

Diagnostic Medical Systems 14 379 830 42,94% 20 799 906 49,92%

Concert Lostie de Kerhor 1 656 225 4,95% 2 430 285 5,83%

Jean-Christophe Mifsud – PIO Holding 3 089 043 9,23% 3 891 249 9,34%

Auto-détention 32 198 0,10% 32 198 0,08%

FCPI Jolt Targeted Opportunities 8 750 000 26,13% 8 750 000 21,00%

Public 5 578 178 16,66% 5 763 559 13,83%

Total 33 485 474 100,00% 41 667 197 100,00%

Ainsi, à l’issue de l’opération, DMS franchira à la baisse le seuil de 50% du capital et des droits de vote

d’Alpha MOS mais demeurera premier actionnaire d’Alpha MOS. Au sens de la norme IFRS 10, DMS garde le

contrôle d’Alpha MOS et continuera à consolider cette filiale par intégration globale.

- 5 -

A l’issue de l’opération, Jolt Capital Franchira les seuils de 5%, 10% 15%, 20% et 25% du capital et de 5% 10%,

15% et 20% des droits de vote d’Alpha MOS.

En termes d’intentions, le fonds JOLT CAPITAL précise que :

- « il pourrait diminuer ou accroître sa participation sans toutefois dépasser le seuil de 30% du capital et